证券代码：603598             证券简称：引力传媒          公告编号：2023-047

引力传媒股份有限公司

控股股东及一致行动人终止减持计划的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

引力传媒股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2023 年 2 月 22 日、2023 年 7

月 28 日披露了《股东减持股份计划公告》：蒋丽女士拟减持不超过 8,000,000 股，占公

司总股本的 2.987%；罗衍记先生拟减持不超过 10,700,000股，占公司总股本的 3.995%。

截止目前，罗衍记先生及蒋丽女士尚未通过任何方式减持公司股份。

根据证监会于 2023 年 8 月 27 日发布的监管要求，结合公司具体情况，公司控股股

东罗衍记先生及一直行动人蒋丽女士终止上述减持计划。

特此公告。

引力传媒股份有限公司董事会

2023 年 8 月 28 日